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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva Fioretto maschile

[ R S

22
23
24

1 Cat.2 (50+)
NumFis Cognome Nome
104481 DI RUSSO FABIO
106179 PERSICHETTI LORENZO
100417 PESCE FILIPPO
101722 NICOLI GIOVANNI
102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ
716580 PIETROMARCHI LORENZO
102170 CAGGIANI FILIPPO
708073 PENNAZZI MARCO
103512 VANNUCCI DINO
105218 GAMBITTA GIOVANNI
108061 CUBEDDU CARLO
661937 CALLEGARINI PIERANTONIO
104308 PICCINI SIMONE
719242 PAVANELLO CLAUDIO
632055 GANGI CESARE ANTONIO
666313 NANI MAURIZIO
130730 CASTELLI ROBERTO
623326 LUCREZI GINO
676401 ROTONDO ANTONIO
660816 MELANI NICOLA
704646 BRUSCHI DAVIDE
659232 XELLA CLAUDIO
697200 CARCIONE ANTONINO
723740 MANCINI CRISTIAN

Del

19/06/69
26/10/73
04/06/72
13/12/72
08/04/69
18/12/67
02/06/69
26/11/65
29/03/67
04/04/65
07/03/70
26/10/68
09/05/69
14/06/66
26/08/66
08/12/72
16/09/67
07/01/69
03/12/65
25/01/70
30/08/71
27/05/67
14/03/66
04/04/72
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Denominazione

FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
UDINESE SCHERMA

SCHERMA SEBINO

ACCADEMIA SCHERMA MILANO
ACCADEMIA SCHERMA MILANO
ACCADEMIA SCHERMA MILANO

CLUB SCHERMA ANCONA

CLUB SCHERMA JESI

CLUB SCHERMA ANCONA

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CIRCOLO SCHERMA MESTRE
ACCADEMIA SCHERMA MILANO
SCHERMA DOLOMITI

GINNASTICA VICTORIA

CLUB SCHERMA L AQUILA 99

COMINI PADOVA

SCHERMA PISTOIA 1894

FRASCATI SCHERMA

MANTOVA SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

FRASCATI SCHERMA
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GANGI CESARE - MIACC (Milanc
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LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila
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PULEGA ROBERT - MIACC (Milar
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Fioretto maschile Cat.2 (50+)
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DI RUSSO FABI - RMFRC (Frascati
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P.6 05:30-ARRU .

NICOLI GIOVAN - BSSEB (Brescia

BRUSCHI DAVID - RMFRC (Frasc:
CALLEGARINI P - TVCS (Treviso)

PICCINI SIMON - PICIO (Pisa)
MELANI NICOLA - PTSCH (Pistoiz

CAGGIANI FILI - MIACC (Milano)

PIETROMARCHI - MIACC (Milan
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(=1

NICOLI GIOVAN - BSSEB (Brescia
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P.3 04:30-VARENGO P.
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Campionati Italiani Master Individuali

Classifica provvisoria ai gironi Fioretto maschile Verona Campionati Italiani Master Individu:
Cat.2 (50+) Stampa: 01/06/2024 18:47
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff, Stocc. Ricev.. Passano: 24

1102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIACC ! 41,00 21 25 4 Qualificato
2100417 PESCE FILIPPO UDASU 2 I 080 14 24 10 Qualificato
3 716580 PIETROMARCHI LORENZO MIACC : 3080 14 23 9 Qualificato
4 102170 CAGGIANI FILIPPO MIACC 4 2080 10 20 10 Qualificato
5101722 NICOLI GIOVANNI BSSEB s 3080 9 22 13 Qualificato
6 106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO 6 2080 8 22 14 Qualificato
7103512 VANNUCCI DINO ANIJES ’ I 080 8 21 13 Qualificato
8 104481 DIRUSSO FABIO RMFRC 8 20380 6 23 17 Qualificato
9 105218 GAMBITTA GIOVANNI ANCS ’ I 0,60 8 21 13 Qualificato
10708073 PENNAZZI MARCO ANCS 10 40,60 6 20 14 Qualificato
11108061 CUBEDDU CARLO SSSAS " 3060 4 21 17 Qualificato
12661937 CALLEGARINI PIERANTONIO TVCS 12 40,60 1 19 18 Qualificato
13104308 PICCINI SIMONE PICIO 1 3060 2 15 17 Qualificato
14719242 PAVANELLO CLAUDIO VEMES 1 I 040 2 17 19 Qualificato
15130730 CASTELLI ROBERTO TOGIN 13 2040 3 15 18 Qualificato
16623326 LUCREZI GINO AO0C99 16 4040 -6 13 19 Qualificato
17632055 GANGI CESARE ANTONIO MIACC 17 I 040 6 12 18 Qualificato
18 666313 NANI MAURIZIO BLDOL 18 2020 6 14 20 Qualificato
19 676401 ROTONDO ANTONIO PDCOM 1 3020 8 13 21 Qualificato
20 660816 MELANI NICOLA PTSCH 20 4020 -1 10 21 Qualificato

704646 BRUSCHI DAVIDE RMFRC 20 4020 -1 10 21 Qualificato
22659232 XELLA CLAUDIO MNMAN 2 20,00 -15 10 25 Qualificato
23697200 CARCIONE ANTONINO RMCS 3 3000 -17 8 25 Qualificato
24 723740 MANCINI CRISTIAN RMFRC 2“ I 0,00 -22 3 25 Qualificato
2400 300 Pagina 1 di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Campionati Italiani Master Individuali

Fioretto maschile Verona Campionati Stampa: 01/06/2024 18:48
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 723740 MANCINI CRISTIAN RMFRC 0,000 -22 3
2 719242 PAVANELLO CLAUDIO VEMES 0,400 -2 17
3 632055 GANGI CESARE ANTONI( MIACC 0,400 -6 12
4 103512 VANNUCCI DINO ANIJES 0,800 8 21
5 105218 GAMBITTA GIOVANNI ANCS 0,600 8 21
6 100417 PESCE FILIPPO UDASU 0,800 14 24
Girone N. 2
1 106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO 0,800 8 22
2 659232 XELLA CLAUDIO MNMAN 0,000 -15 10
3 102170 CAGGIANI FILIPPO MIACC 0,800 10 20
4 104481 DIRUSSO FABIO RMFRC 0,800 6 23
5 666313 NANI MAURIZIO BLDOL 0,200 -6 14
6 130730 CASTELLI ROBERTO TOGIN 0,400 -3 15
Girone N. 3
1 716580 PIETROMARCHI LORENZO MIACC 0,800 14 23
2 108061 CUBEDDU CARLO SSSAS 0,600 4 21
3 676401 ROTONDO ANTONIO PDCOM 0,200 -8 13
4 101722 NICOLI GIOVANNI BSSEB 0,800 9 22
5 697200 CARCIONE ANTONINO RMCS 0,000 -17 8
6 104308 PICCINI SIMONE PICIO 0,600 -2 15
Girone N. 4
1 708073 PENNAZZI MARCO ANCS 0,600 6 20
2 102966 PULEGA ROBERTO ANDRE MIACC 1,000 21 25

0,200 -11 10

3 660816 MELANI NICOLA PTSCH
4 704646 BRUSCHI DAVIDE RMFRC
5 623326 LUCREZI GINO AQC99
6 661937 CALLEGARINI PIERANTONIO TVCS

0,200 -11 10

0,400 -6 13

0,600 1 19
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

&laé Kw £ . Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 1 PESCE
28I 2 PERSICHETTI
38l 8 NICOLI
481 10 PENNAZZI
58I 15 PULEGA
6 SI 16 PIETROMARCHI
7 81 22 CAGGIANI
8 SI 23  GAMBITTA
9 sl 27  VANNUCCI
10 SI 30 DIRUSSO
11 81 39 GANGI
12 SI 40 ROTONDO
13 81 42 CALLEGARINI
14 I 48 LUCREZI
15 St 73 CUBEDDU
16 SI 75 XELLA
17 St 91 PAVANELLO
18 SI 107  PICCINI
19 SI 111 CASTELLI
20 SI 112 MELANI
21 SI 113 BRUSCHI
22 81 129 CARCIONE
23 sl 131 NANI
24 81 132 MANCINI

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

Cat.2 (50+)
Nome Societa
FILIPPO UDASU
LORENZO PICIO
GIOVANNI BSSEB
MARCO ANCS
ROBERTO ANDREA MIACC
LORENZO MIACC
FILIPPO MIACC
GIOVANNI ANCS
DINO ANIJES
FABIO RMFRC
CESARE ANTONIO  MIACC
ANTONIO PDCOM
PIERANTONIO TVCS
GINO AOC99
CARLO SSSAS
CLAUDIO MNMAN
CLAUDIO VEMES
SIMONE PICIO
ROBERTO TOGIN
NICOLA PTSCH
DAVIDE RMFRC
ANTONINO RMCS
MAURIZIO BLDOL
CRISTIAN RMFRC
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Campionati Italiani Master Individuali

Verona Campionati Italiani Master Individuali

Nasc.

04/06/72
26/10/73
13/12/72
26/11/65
08/04/69
18/12/67
02/06/69
04/04/65
29/03/67
19/06/69
26/08/66
03/12/65
26/10/68
07/01/69
07/03/70
27/05/67
14/06/66
09/05/69
16/09/67
25/01/70
30/08/71
14/03/66
08/12/72
04/04/72

Stampa: 01/06/2024 18:48
N.Fis
100417
106179
101722
708073
102966
716580
102170
105218
103512
104481
632055
676401
661937
623326
108061
659232
719242
104308
130730
660816
704646
697200
666313
723740



Cat.2 (50+)
Societa

ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA

ANJES-CLUB SCHERMA JESI
AOC99-CLUB SCHERMA L AOUILA 99
BLDOL-SCHERMA DOLOMITI
BSSEB-SCHERMA SEBINO
MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO

MNMAN-MANTOVA SCHERMA
PDCOM-COMINI PADOVA
PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA
RMFRC-FRASCATI SCHERMA

SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
TOGIN-GINNASTICA VICTORIA
TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
UDASU-UDINESE SCHERMA
VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto maschile Cat.2 (5(

Punt.rkg.

Presenza

Campionati Italiani Master Individuali

Verona Campionati Italiani Master

Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
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GAMBITTA
PENNAZZI
VANNUCCI
LUCREZI
NANI

NICOLI
CAGGIANI
GANGI
PIETROMARCHI
PULEGA
XELLA
ROTONDO
PERSICHETTI
PICCINI
MELANI
CARCIONE
BRUSCHI

DI RUSSO
MANCINI
CUBEDDU
CASTELLI
CALLEGARINI
PESCE
PAVANELLO
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Stampa: 01/06/2024
GIOVANNI 105218 04/04/65
MARCO 708073 26/11/65
DINO 103512 29/03/67
GINO 623326 07/01/69
MAURIZIO 666313 08/12/72
GIOVANNI 101722 13/12/72
FILIPPO 102170 02/06/69
CESARE ANTON 632055 26/08/66
LORENZO 716580 18/12/67
ROBERTO ANDR 102966 08/04/69
CLAUDIO 659232 27/05/67
ANTONIO 676401 03/12/65
LORENZO 106179 26/10/73
SIMONE 104308 09/05/69
NICOLA 660816 25/01/70
ANTONINO 697200 14/03/66
DAVIDE 704646 30/08/71
FABIO 104481 19/06/69
CRISTIAN 723740 04/04/72
CARLO 108061 07/03/70
ROBERTO 130730 16/09/67
PIERANTONIO 661937 26/10/68
FILIPPO 100417 04/06/72
CLAUDIO 719242 14/06/66

18:48
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